
UCHWAŁA NR XXV/198/2021 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie określenia zadań i wysokości środków na zadania z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych do realizacji w 2021r. 

Na podstawie art. 35a ust. 3 i art.48 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj. Dz.U. z 2020r., poz. 426) oraz § 
2 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003r. w sprawie algorytmu przekazywania środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. 
z 2019r., poz. 1605 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zadania i wysokości środków na te zadania z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób      
Niepełnosprawnych na realizację w 2021 roku, jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA56413-DA63-4DFE-AC19-EA0F53EC9438. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/198/2021 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Zadania i wysokość środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 
realizację w 2021r.  

Lp. Zadania Kwota (w zł) 

1 

Dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych w wieku do 16 lat albo w wieku do 24 lat uczących 
się i niepracujących bez względu na stopień niepełnosprawności art. 
35a ust.1 pkt 7 lit.a 

     80.000,00 

2 Dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych dorosłych art. 35a ust.1 pkt 7 lit.a    150.000,00 

3 Dofinansowanie kosztów działalności warsztatów terapii zajęciowej art. 
35a ust.1 pkt 8 1.070.619,00 

4 Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych art.35a ust.1 pkt 7 lit.b      11.500,00 

5 
Zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne i w środki pomocnicze dla 
osób niepełnosprawnych w wieku do 18 roku życia art. 35a ust.1 pkt 7 
lit.c  

   100.000,00 

6 Zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne i w środki pomocnicze dla 
osób niepełnosprawnych dorosłych art. 35a ust.1 pkt 7 lit.c     183.380,00 

7 
Likwidacja barier architektonicznych, w komunikowaniu się                   
i technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych art. 35a ust.1 pkt 7 lit.d 

   120.000,00 

8 Zaopatrzenie w sprzęt rehabilitacyjny, art. 35a ust.1 pkt 7 lit.c     20.000,00 
   
 RAZEM REHABILITACJA SPOŁECZNA I ZAWODOWA  
 OGÓŁEM 1.735.499,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA56413-DA63-4DFE-AC19-EA0F53EC9438. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z pismem z dnia 18 luty 2021r. znak: DF.WSA.42.2021. z Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych w Warszawie informującym o środkach dla Powiatu Świebodzińskiego konieczne jest
dokonanie podziału środków finansowych na 2021 rok.

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób
Niepełnosprawnych.

W załączniku do projektu uchwały przedstawiony został podział środków w rozbiciu na poszczególne
zadania zgodnie z zapotrzebowaniem osób niepełnosprawnych. Wskazany załącznik przedstawia wielkość
środków na cały bieżący rok budżetowy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA56413-DA63-4DFE-AC19-EA0F53EC9438. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

